
お得意様各位 

2023 年４月吉日 

株式会社亀井製作所 

代表取締役 亀井伸一 

 

札幌営業所開設のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、下記住所にて札幌営業所を開設し、営業開始の運びと

なりました。 

今後は北海道・東北地区への販路拡大を通じ、より一層、皆さまのお役に立てる

よう、誠心誠意のサービスを目指しますので、何卒お引き立てくださいますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

略儀ではございますが、書中にて営業所開設のご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

株式会社亀井製作所 札幌営業所 

住所 〒060-0062  

札幌市中央区南二条西 10 丁目 1-4 

第二サントービル 7F 

  電話番号 011-211-1010 

  FAX 番号 011-211-1015 

 

  開設日 2024 年 5 月 7 日（火） 

 

 

 

 

 

 


